AVVISO

I sottoscritti, Ardita Stefano nato ad Avellino il 125.11.1982 e Amore Nicoletia nata a Ragusa il
18.07.1985 entrambi residenti a Modica in via Cretan. 1,

Avverte
Di aver presentato alla Prefettura di Ragusa in data 21.02.2018 istanza di cambio nome dei figli
minori Ardita Lorenzo da “Lorenzo™ a “Lorenzo Roberto” e Ardita Althea da “Althea” a “Althea

Rita” ai degli artt. 89 e Segg. del D.P.R. 3 Novembre 2000, n. 396 come novellato dal D.P.R. 13
Marzo 2012 n. 54.

Comunica
Che la Prefettura di Ragusa con Decreto Prefettizio del 3(.05.2018 ha autorizzato i sottoscritti
Ardita Stefano ¢ Amore Nicoletta a far affiggere all” Albo Pretorio del Comune di residenza e di
nascita detto avviso e conseguentemente,

Avvisa

Che chiunque, avendone interesse, potra fare opposizione alla domanda stessa non oltre iol termine
di 30 gg. Dalla data dell’ultima affissione.

Modica i 27.06.2018

Firmato

Ardita Stefano ﬂ)<" /g/é,__j&

Amore Nicoletta

m‘-&gﬂ 0@'14




L Koo Fref -3

MODULARIO

N.13179/1.13.2/Area 11

VISTA D'istanza pervenuta in data 21 febbraio 2018 con la quale i Sigg. Ardita Stefano,
nato ad Avellino il 25 novembre 1982 e Amore Nicoletta, nata a Ragusa il 18 luglio 1985,
residenti a Modica in Via Creta n.1, nella loro qualita di genitori, hanno chiesto il cambiamento
del nome per i figli minori:

Ardita Lorenzo, nato ad Avellino 1l 6 settembre 2006, da “Iorenzo” a “Lorenzo Roberto”;
Ardita Althea, nata a Modica il 3 ottobre 2013, da “Althea” ad “Althea Rita™;

CONSIDERATO che le argomentazioni addotte dai richiedenti risultano adeguatamente
molivate;

RITENUTO che dall’istruttoria espletata ¢ dalie informazioni degli organi di polizia non
sono emersi motivi ostativi;

VISTI gli artt. 89 e segg. del D.P.R. 3 novembre 2000, n.396 recante il “Regolamento per la
revisione ¢ la semplificazione dell’ordinamento dello stato civile”, come novellato dal D.P.R. 13
marzo 2012, n.54;

DECRETA

I Sigg. Ardita Stefano e Amore Nicoletta, sopra generalizzati, residente a Modica in Via Creta
n.1, sono autorizzati, sono autorizzati a fare atfiggere all’albo pretorio on line del comune di
trascrizione dell’atto di nascita e di attuale residenza dei minori [’avviso contenente il sunto
della domanda e I'invito a farvi opposizione, con atto notificato al Prefetto di Ragusa, entro e
non oltre trenta giorni dalla data di affissione.

Ragusa, 30 maggio 2018

ASSISTENTE inFo

R
(Maria 4ibg Cam"if‘ncn

Wﬁ% 441?}\.;_ o e -



